
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в форму заключения о результатах оценки 

фактического воздействия нормативного правового акта Свердловской 

области, утвержденную приказом Министерства экономики 

и территориального развития Свердловской области от 12.12.2019 № 82 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в форму заключения о результатах оценки фактического 

воздействия нормативного правового акта Свердловской области, утвержденную 

приказом Министерства экономики и территориального развития Свердловской 

области от 12.12.2019 № 82 «Об утверждении форм документов для проведения 
экспертизы нормативных правовых актов Свердловской области», следующее 
изменение: 

в подпункте 2.2 пункта 2 слово «положительных» заменить словом 

«отрицательных» . 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности 
Министра Т.В . Гладкова 


		2021-04-05T12:46:40+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




